

Ejendommen Aalborgvej 1 I/S

Aalborgvej 1, 9670 Løgstør

CVR-nr. 31 32 94 85

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Per Hannesbo
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Pengestrømsopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Aalborgvej 1 I/S Aalborgvej 1 9670 Løgstør Telefon: 98671655 Telefax: 98671977 CVR-nr.: 31 32 94 85 Stiftet: 22. august 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Per Hannesbo, direktør Brian Pedersen, direktør Pia Ritter Binderup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelser	Jutlander Bank Spar Nord
Modervirksomhed	Hannesbo Invest ApS, Løgstør Ejendommen 2014 ApS, Løgstør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 602 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 387 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.045 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 45,6 % af de samlede aktiver på 6.676 t.kr., hvilket er en stigning på 4,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	601.772	681.682
Afskrivninger	-156.616	-109.304
Resultat før finansielle poster	445.156	572.378
Finansielle indtægter	236	0
Finansielle omkostninger	-58.300	-65.534
Årets resultat	387.092	506.844
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	387.092	506.844
Disponeret i alt	387.092	506.844

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.100.000	6.186.904
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.997	5.993
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.102.997</u>	<u>6.192.897</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.102.997</u>	<u>6.192.897</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>156.265</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>156.265</u>
Likvide beholdninger	<u>572.565</u>	<u>28.077</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>572.565</u>	<u>184.342</u>
Aktiver i alt	<u>6.675.562</u>	<u>6.377.239</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Reserve for opskrivninger	1.331.240	1.264.524
5	Kapitalindestående	1.714.244	1.377.152
	Egenkapital i alt	<u>3.045.484</u>	<u>2.641.676</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitut	3.305.712	3.501.414
	Deposita	18.000	18.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.323.712</u>	<u>3.519.414</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	193.724	197.349
	Anden gæld	112.642	18.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.366</u>	<u>216.149</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.630.078</u>	<u>3.735.563</u>
	Passiver i alt	<u>6.675.562</u>	<u>6.377.239</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	387.092	506.844
9 Reguleringer	214.680	199.697
10 Ændring i driftskapital	250.107	-234.936
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	851.879	471.605
Renteindbetalinger og lignende	236	0
Renteudbetalinger og lignende	-58.300	-65.534
Pengestrøm fra ordinær drift	793.815	406.071
Pengestrømme fra driftsaktivitet	793.815	406.071
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-979.677
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-979.677
Afdrag på langfristet gæld	-199.327	-197.196
Hævet af interessenterne	-50.000	-50.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-249.327	-247.196
Ændring i likvider	544.488	-820.802
Likvider 1. januar	28.077	848.879
Likvider 31. december	572.565	28.077
Likvider		
Likvide beholdninger	572.565	28.077
Likvider 31. december	572.565	28.077

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	6.200.337	5.220.660
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>979.677</u>
Kostpris 31. december	<u>6.200.337</u>	<u>6.200.337</u>
Opskrivninger 1. januar	1.264.524	1.264.524
Opskrivning i forbindelse med forestående virksomhedsoverdragelse	<u>66.716</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.331.240</u>	<u>1.264.524</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.277.957	-1.146.790
Årets afskrivninger	<u>-153.620</u>	<u>-131.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.431.577</u>	<u>-1.277.957</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.100.000</u>	<u>6.186.904</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>4.768.760</u>	<u>4.922.380</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>14.981</u>	<u>14.981</u>
Kostpris 31. december	<u>14.981</u>	<u>14.981</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.988	-5.992
Årets afskrivninger	<u>-2.996</u>	<u>-2.996</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-11.984</u>	<u>-8.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.997</u>	<u>5.993</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.264.524	1.264.524
Årets opskrivning	<u>66.716</u>	<u>0</u>
	<u>1.331.240</u>	<u>1.264.524</u>
5. Kapitalindestående		
Kapitalindestående 1. januar	1.377.152	920.308
Årets overførte resultat	387.092	506.844
Hævet	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
	<u>1.714.244</u>	<u>1.377.152</u>
6. Gæld til realkreditinstitut		
Gæld til realkreditinstitut i alt	3.499.436	3.698.763
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-193.724</u>	<u>-197.349</u>
	<u>3.305.712</u>	<u>3.501.414</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.524.270</u>	<u>2.710.120</u>
7. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af gæld til realkreditinstitut	<u>193.724</u>	<u>197.349</u>
	<u>193.724</u>	<u>197.349</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.499 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.100 t.kr.		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	156.616	134.163
Finansielle indtægter	-236	0
Finansielle omkostninger	<u>58.300</u>	<u>65.534</u>
	<u>214.680</u>	<u>199.697</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	156.265	-146.550
Ændring i anden gæld	<u>93.842</u>	<u>-88.386</u>
	<u>250.107</u>	<u>-234.936</u>
